[image: ][image: C:\Users\root\Desktop\Герб чернобелый.jpg]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________                                                                                                           №  ___________
ЕВПАТОРИЯ

О признании утратившими силу постановлений
администрации города Евпатории Республики Крым
от 30.04.2015 № 276-п «Об утверждении Порядка отлова, учета,
содержания и использования безнадзорных домашних животных
на территории муниципального образования
городской округ Евпатория Республики Крым»,
от 18.07.2016 № 1815-п «О внесении изменений в постановление
администрации города Евпатории Республики Крым
от 30.04.2015 № 276-п «Об утверждении положения «О порядке отлова,
учета, содержания и использования безнадзорных
домашних животных на территории муниципального образования
  городской округ Евпатория Республики Крым»

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.1999 №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Законом Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», в соответствии с Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», в соответствии с требованиями «Ветеринарно-санитарных правил сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов» от 04.12.1995 №13-7-2/469, на основании экспертного заключения Министерства юстиции Республики Крым от 22.01.2019 на постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 30.04.2015 № 276-п «Об утверждении положения «О порядке отлова, учета, содержания и использования безнадзорных домашних животных на территории муниципального образования  городской округ Евпатория Республики Крым», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, администрация города Евпатории Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:
1.Признать утратившими силу постановления администрации города Евпатории Республики Крым:
          -  от 30.04.2015 № 276-п «Об утверждении Порядка отлова, учета, содержания и использования безнадзорных домашних животных на территории муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым»;
          - от 18.07.2016 № 1815-п «О внесении изменений в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 30.04.2015 № 276-п «Об утверждении положения «О порядке отлова, учета, содержания и использования безнадзорных домашних животных на территории муниципального образования  городской округ Евпатория Республики Крым».
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном портале Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в разделе: «Муниципальные образования», подраздел: «Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым - http://my-evp.ru в разделе «Документы», подраздел – «Документы администрации» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования, а также путём опубликования информационного сообщения о нем в печатных средствах массовой информации, учрежденных органом местного самоуправления города Евпатории Республики Крым.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на первого         заместителя главы администрации города Евпатории Республики Крым                     Новикова А.И.

		Глава администрации города
            Евпатории Республик Крым                                                                       А.Ю. Юрьев

image1.png

image2.jpeg